630 Momenta fuit ad singula, ex quo somnium
Vidit, nec illam effugit anxietas metus
Crescens in horas, corque pungens acrius
Sed ecce cerno quae cito huc rapitur gradu,
Ardente vultu, qualis Euthyas furit634.

635 Pindi iugalis vertice, aestuat, fremit,
Quaeritur, gemit, proclamat, est impos sui.
Audivit ipsa scilicet strepitum loci,
Sonosque tristes ex citatos atrio.
Ne vera sint, quae vera sunt nimis, timer.

Colignia. Nutrix. Holachius.

640 Si quis amor, Altrix, quicquid est referens, citam
Concede vitae vel necis mihi copia.

+NUT.

+ Aequa ferendum est mente quod Deus imperat.

+COL.

+ Perplexitate quid tua miseram necas?

614. tota Eurinys: alle wraakgodinnen tezamen.
634. Euthyas: onbekend gebleven waarop Salius doelt. Vgl. de toelichting bij 478.
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Differsque longis veritatem ambagibus?
645 Rem ut est refer, simplex tua sit oratio.

+(112)

+ Quis clamor ille? Quis peditum strepitus fuit?
Nunc luctuosus patriae, at primum mihi?
Vivitne coniux? An quid aliter contigit?
Etiam rem aperte monstrat adveniens comes

650 Sed quid loquelas? Sat docet silentium,
Oculi tristes et genua labantia
Etiam rem aperte monstrat adveniens comes
Holachius, cuius cadit ab oculis fides.
Perii, occidi, non sum amplius, fulmen cadat

655 Coelo coruscum, hocque obruat cadens caput,
Inhians ne terra quam aedidit iam obsorbeat.
Vel lenta si Iovis manus, si immobilis
Tellus opem negat, aequora misereamini,
Me rapite, per vos ad Stygem pateat via.

660
+HOL.

+ Veterem advoca constantià, Princeps, dolor.
Non serpat ultra, disce fortunam pati, et
Necessitatis robur insuperabile.
Non occidit coniux tuus, spes est super
Plurima salutis, vivit et loquitur, necem

665 Non omnia adferunt cruentam vulnera.
An fles calentem? Cur parentas vivido?

+COL.

+ Ne vana iacias verba spem fingens mihi,
Impia peremit Principem manus meum.
O dira fata! Quod mihi restat malum?

670 Omnia peregi, si morior, accedere
Mors sola nostris quam expeto potest malis.
Thalassiarchae (dedecus liquar meum)
Patris senectus ad crucem rapta est, foret

+(113)

+ Cum regias prius vocata ad nuptias,
675 Cum Sequana erubuit, et aggere plurimo

Potuit retardari caverum, fluens
Vulneribus undas ni coëgisset cruor.
Portocriptionem non refero, vetus est malum,
Amissa bona, priscique sanguinis decus:

680 Malum recens instar malorum est omnium,
Vir cum occidit meus. Quis ô, quis adferat
Cor parricidae dentibus praedam meis?
Deducite ad virum, feram ultima oscula,
Frigemque quamvis corpus, amplectar tamen,